REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR | ENERGJISE

Bordi i Entit Rregullator t& Energjisé, né mbledhjen e tij té datés 20.05.2024, mori né
shqyrtim praktikat e pérgatitura nga drejtorité teknike té€ ERE-s, dhe u shpreh si mé poshté:

1. Mbi miratimin e procesverbalit t&¢ mbledhjes sé Bordit t¢ ERE-s mé daté 13.05.2024.

2. Mbi miratimin e “Kontratés pér shit-blerjen e energjisé elektrike ndérmjet shoqgérisé sé
prodhimit té energjisé elektrike té ngarkuar me detyrimin e shérbimit publik, aksionet e sé
cilés kontrollohen plotésisht ose pjesérisht nga shteti, KESH sh.a. dhe Furnizuesit té
Shérbimit Universal (FSHU) sh.a., pér furnizimin e klientéve gé furnizohen nga FSHU
sh.a. pér periudhén kohore 01.01.2024 - 31.12.2024.

3. Mbi kérkesén e shoqéris€é “AYEN AS ENERGIJI” sh.p.k. pér licencim né veprimtariné e
tregtimit té energjisé elektrike.

4. Mbi kérkesén e shoqgérisé “AYEN AS ENERGIJI” sh.p.k. pér licencim né veprimtariné e
furnizimit té energjisé elektrike.
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